[image: image1.png]

Совет Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

«13» мая  2019года

                                                                  №  1
ст.Восточная
                   протокол №  82
         Об утверждение  отчета об исполнении бюджета
Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района за 2018 год
             В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Восточном сельском поселении Усть-Лабинского района, Положением о публичных слушаниях Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района  решил:

  1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района за 2018 год.
по доходам в сумме  - 9558,5тыс.рублей,
по расходам в сумме – 8407,3тыс. рублей

профицит бюджета в сумме – 1151,2 тыс.рублей со следующими показателями:
        1) доходы бюджета Восточного  сельского поселения Усть-Лабинского района  за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему решению;

     2) расходы бюджета Восточного  сельского поселения Усть-Лабинского района по ведомственной структуре расходов за  2018год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

    3) расходы  бюджета Восточного  сельского поселения Усть-Лабинского  района за     2018 год по разделам и подразделам классификации  расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему решению;

    4) источники  финансирования дефицита бюджета Восточного  сельского поселения Усть-Лабинского района  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018год  согласно приложению № 4 к настоящему решению;
    2. Администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района продолжить работу  по дальнейшему совершенствованию механизма пополнения  доходной  части бюджета сельского поселения, экономного и эффективного расходования полученных бюджетных средств

     3. Ведущему специалисту общего отдела администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (Лопатина) опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации в редакции газеты «Сельская новь) и разместить на официальном сайте Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет»

    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А.П.Белозуб.

   5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                         А.П.Белозуб